关于召开北京中医药大学东直门医院

“国医名师·薪火传承”大会的通知

各相关部门：

    为更好的传承中医精髓，弘扬岐黄之道，我院定于2017年7月20日召开 “国医名师·薪火传承” 表彰活动暨拜师仪式，为做好相关工作部署，现将有关事宜通知如下：

1、会议时间：

    2017年7月20日14：30

2、会议地点：

    保利大厦（东城区·东直门南大街14号）酒店三层多功能厅（老保利大厦）

3、会议主要内容：

    “国医名师·薪火传承” 表彰活动暨拜师仪式

4、参会人员：

  （1）国家中医药管理局领导；

  （2）北京市中医管理局领导；

  （3）北京中医药大学领导；

  （4）北京中医药大学东直门医院领导、职能部门负责人、各科室负责人、各传承室站负责人；

（5）国医大师等相关专家（国医大师、全国名中医、首都国医名师、国家级师承指导老师、北京市级师承指导老师、院级名老中医专家名单参见附件1）；

  （5）各专家传承团队成员、临床科室骨干；

  （6）其他相关人员。

联系人：陈  彤、林芳冰

电  话：84013116

传  真：84018044

电子邮件：yb3116@163.com
    附件：

    1、国医名师、全国名中医、首都国医名师、国家级师承指导老师、北京市级师承指导老师、院级名老中医专家名单
2、老专家参会回执

3、传承室站、传承团队、临床科室参会回执

                        北京中医药大学东直门医院教育处

                                 2017年7月10日

附件1

国医名师、全国名中医、第三届首都国医名师、院级名中医专家名单
	序号
	姓名
	级  别

	吕仁和
	国医大师

	田德禄
	全国名中医

	王子瑜
	首都国医名师

	孙呈祥
	首都国医名师

	杜怀棠
	首都国医名师

	李乃卿
	首都国医名师

	李曰庆
	首都国医名师

	肖承悰
	首都国医名师

	武维屏
	首都国医名师

	姜良铎
	首都国医名师

	郭志强
	首都国医名师

	郭维琴
	首都国医名师

	商宪敏
	首都国医名师

	臧福科
	首都国医名师

	王  珂
	首都国医名师

	田金洲
	国家级师承指导老师

	李素卿
	国家级师承指导老师

	孟宪坤
	国家级师承指导老师

	徐荣谦
	国家级师承指导老师

	孙  霈
	北京市级师承指导老师

	赵吉平
	北京市级师承指导老师

	赵宝明
	北京市级师承指导老师

	高  菁
	北京市级师承指导老师

	王文长
	院级名老中医

	王玉芬
	院级名老中医

	王赞春
	院级名老中医

	田秀英
	院级名老中医

	朱建华
	院级名老中医

	刘英杰
	院级名老中医

	张婉巾
	院级名老中医

	贺稚平
	院级名老中医

	黄颐玉
	院级名老中医

	翟  幸
	院级名老中医

	李志中
	院级名老中医

附件2

老专家参会回执

	姓 名

	单 位

	性 别

	科 室

	联系电话

	是否参会
	是（   ）   否（   ）

	是否乘车
	是（   ）   否（   ）

	是否有陪同人员参会（限1人）
	是（   ）   否（   ）

	陪同人员姓名

	陪同人员电话

（手机）

	是否使用轮椅参会
	是（   ）   否（   ）

 乘车时间：7月20日下午13:40；乘车地点：医院东门司机班门口

附件3

参会回执

科室（传承室站、传承团队）名称：______________

	姓 名
	职称/职务
	联系电话

	人数合计

附件4；参会人员须知：

乘车时间：13:40/会后15分钟
乘车地点：东直门医院司机班/保利大厦（下车地点）

国家名医、全国名中医及首都国医名师需要统一着装（7月2日国家会议中心会议服装及飘带）

东直门医院2017年度名老中医药专家学术经验继承工作传承人需着正装

东直门医院2017年度名老中医药专家学术经验继承工作指导老师需自备一本书（回赠继承人）